
Auto – moto

* Prodám NISSAN ALMERA 1.4 l
64 kW, sedan, benzín, r.v. 98, najeto
194 tis.km, STK do 9/015, nové zim-
ní a letní pneu, nová baterie, dál.
známka, klimatizace, centrál, EKO
daň zaplacená. Cena 25 000Kč. Tel.:
724 755 672.
* Prodám VW 1600, r.v. 1996, STK
do 7/2016, náhradní pneu i s disky,
TZ. Tel.: 607 738 891.
* Koupím FIAT PUNTO2, málo jetý
v super stavu za super cenu. Tel.:
604 673 818.
* Prodám ALFA ROMEO 2,5 V6 24
V, 190 koní, kola GTA, jako nová.
Tel.: 604 673 818. Jen vážnému
zájemci.
* Prodám OPEL SIGNUM2003 2,2
TDI, šedá met., klima, el. zrcátka,
najeto 240 tis.km, výborný stav, cena
99 000 Kč. Tel:: 606 794 620.

* Koupím ornou půdu nebo les.
Jakoukoliv výměru, platím hotově.
773 585 290.
* Koupím byt ve Vyškově nebo hle-
dám dlouhodobý pronájem bytu
ihned. Stěhování za prací. Tel.:
774 821 498.
* Prodáme byt v OV 3+1, 99 m2,
v cihlové domě s balkonem na ul.
Dukelská ve Vyškově. Bez RK. Tel.:
606 749 207.
* Hledám ke koupi RD v dobrém
stavu se zahrádkou v okolí Vyškova
nebo Rousínova. Tel.: 722 712 978.
* Koupím byt2–3+1 ve Vyškově, bal-
kon výhodou. Tel.: 737 529 680.
* Koupím menší domek k rekreaci
na Vyškovsku. Tel.: 739 912 867.
* Prodám cihlový byt 2+1 s velkým
sklepem v malém klidném bytovém
domě v zeleni. Cena do 1 000 000Kč.
Tel.: 607 208 900 po 20. hod.
* Jsme rodina s dětmi a žijeme
v bytě. Rádi bychom koupili chatu
či chalupu v blízkosti přírody. Tel.:
722 060 975.
* Prodám DB 2+1 ve Vyškově, ul.
Tyršova. Cena 950 000 Kč. Tel.:
774 305 356.
* Prodám stavebnípozemek uSlav-
kova (2 km) 480 m2. Na pozemku je
menší stavba na nářadí.Cena podle
zvyklostí vuvedeném kraji. Domlu-
va. Telefon: 777 134 799 nebo gru-
sovamarie@seznam.cz
* Prodám DB3+1 v OV cihlový, 9km
od Vyškova. Bez RK. Tel.: 608 451 915
po 18. hod.
* Hledám RD k trvalému bydlení,
menší opravy nevadí. Vyškovsko.
Tel.: 728 901 841.
* Mladý párkoupí novostavbu nebo
dům po rekonstrukci do 15 km od
Vyškova. Tel.: 721 082 868.
* Prodám pozemekurčený krekrea-
ci v k.ú. Dolní Věstonice o výměře
cca 1400 m2 (20x70) pozemek se
nachází v těsné blízkosti břehu
u vody nádrže Nové Mlýny (cca
20m), na pozemku lze postavit cha-
tu, nyní je kdispozici obytná buňka,
vjezd na pozemek po zpevněné
 cestě, pozemek se nachází cca 1 km
od vesnice, na pozemek bude
 zavedena elektřina. Kontakt:
 dolnivestonice65@seznam.cz, tel.:
775983857 (pošlete prosím jen sms).
* Koupím byt 2+1 ve Vyškově, Sídl.
Osvobození (1.–6. p.). Spěchá,
finanční hotovost. Tel.: 736 638 770.
* Prodám garáž ve Vyškově pod
Duklou. Tel.: 737 526 720.

Byty – nemovitosti
PODLAHY-DVEŘE NOVÁK

Dodání a montáž:
• PVC, vinyl, plov. podlahy, parkety
• palubky, koberce, renovace, stěrky
• dveře Sapeli, Solodoo  r, Masonite 

tel.: 736 789 739
www.podlahy-nemojany.ic.cz

Podlahářské práce
Tel.: 605 310 622, p. Beránek

e-mail: podlahy-nemojany@seznam.cz
www.podlahy-nemojany.webnode.cz

* Prodám DB 3+1 po rekonstrukci
ve Vyškově, M. Gorkého, 2. NP
s výtahem. RK nevolat. Tel.:
721 832 980.
* Vyměním RD 20 km od Vyškova
za vl. byt nebo RD ve Vyškově. Tel.:
739 697 658.
* Prodám garáž u Jandovky ve Vyš-
kově, druhá řada od silnice na Brno,
el. přípojka zavedena, nová střecha,
v roce 2011. Telefon: 607 594 674
nebo 723 722 564.
* Prodám zděnýRD 3+1 se soc. zaří-
zením a zahrádkou v Bučovicích.
Přípojky: elektřina, voda, plyn,
kanalizace, kabel. TV, telefon. Za
domem je dvorek s menší zahrád-
kou, dřevníkem, dílnou avl. studnou
na užitkovou vodu. Pod domem jsou
2 sklepy. Součástí nabídky je externí
garáž ve vzdálenosti 150m od domu.
Škola, školka a zdravotní středisko
je v místě. Nedaleko od domu je
zastávka autobusová i vlaková.
Dům je v dobrém stavu s možností
okamžitého bydlení nebo k rekon-
strukci. Tel.: 727 828 866.
* Prodám cihlový byt 3+1 v OV na
V.Nejedlého ve Vyškově, 75m2, par-
kety, dlažba. Cena 1 600 000 Kč.
Telefon: 775 935 773, e-mail:
GECZ@postmail.cz
* Prodám byt 2+1 v Bučovicích-
Vícemilicích, cihlový, 2. p., zahrádka,
částečná rekonstrukce, cena
1 070 000 Kč. Tel.: 737 182 462.
* Koupím byt 1+1 nebo 2+1 ve 
Vyškově, spěchá, stěhování. Tel.:
737 182 462.
* Prodám cihlový byt 1 + 1, 53 m2

v OV, klidná žádaná lokalita blízko
centra (Smetanovo nábř. – NE býva-
lé lisovny!!!),2.patro/2.patro, velké
sklepní prostory, vlastní topení, par-
kování u domu, zeleň, RK NEVO-
LAT!!! Telefon: 724 623 740.
* Prodám garážna ul. Sochorova ve
Vyškově i na 2 splátky. Telefon:
737 108 290.
* Prodám byt1+1 vRousínově, VSíd-
lišti. volný ihned. Cena 750 000 Kč.
Tel.: 607 216 755.  RK nevolat.
* Prodám DB 2+1, Vyškov – Dukel-
ská. Prostorný, lodžie, šatna, sklep,
sušárna. Klidné místo, nízké měsíční
náklady. Cena dohodou. Bez RK.
Tel.: 605 487 119.
* Prodám zahraduve Vyškově, kolo-
nie Karla – Karla u cesty k rybníku
Kačenec, 250 m2, možno postavit
chatku! Telefon: 723 947 477.
* Prodám nebo vyměním RD 3+1,
velká zahrada i dvůr v okr. Vyškov.
Dobrá dostupnost do Brna – vlak,
BUS za byt 2+1 + doplatek podle
dohody ve Vyškově. Tel.: 737 476 830.
* Koupím RD se zahradou ve Vyš-
kově k bydlení i k rekonstrukci, za
nabídky děkuji. RK nevolat! Tel.:
604 161 382, volat nejlépe po 17. hod.
* Prodám pozemekv mírném svahu
v Bohdalicích-Pavlovicích, výměra
275m2. Voda ael. na hranici pozem-
ku. Cena 65 000Kč. Tel.: 777 116 526.
* Prodám byt v OV 3+1, 99 m2,
v cihlovém domě s balkonem na ul.
Dukelská ve Vyškově. Bez RK! Tel.:
606 749 207.
* Prodám dům poblíž centra Vyš-
kova, sklep, zahrada, studna, oprava
nutná. Rychlé jednání = sleva.
776 349 824. E-mail: prodejdvora-
kova@post.cz
* Prodám DB 1+1, 35 m2, 1, p., na
Sídl. Osvobození ve Vyškově. Dům
po celkové rekonstrukci.
Tel.: 604 896 014, 777 361 253.
* Koupím (pronajmu) byt v Rousí-
nově a okolí, nabídky na telefon:
704 007 822.
* Prodám byt 2+1 s balkonem
v Opatovicích. Tel.: 728 843 693.
* Koupím garážna ul. Puškinova ve
Vyškově. Tel.: 725 835 717.
* Prodám DB 1+1 s balkonem na ul.
Sportovní ve Vyškově. Cena
700 000 Kč. Tel:. 603 561 594.

* Koupím nábytek starost. rázu,
obrazy, sklo, hodiny, porcelán apod.
Tel.: 608 446 406.
* Koupím starýnábytek,pohlednice
do r. 1950, bytové doplňky, lustry,
lampy, hodinky, hodiny i půdní
veteš. Platí stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím staré obrazy hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do roku
1960. Tel. 607 399 913, 511 138 871,
704 041 976.
* Koupím odznaky,medaile, zápal-
kové nálepky, krabičky, mince tele-
fonní karty. Tel.: 607 702 994.
* Koupím zachovalý kotel na tuhá
paliva značka DAKON. Telefon:
775 489 837.
* Koupím i starší funkční šroťák či
karbovačku na jablka ahrušky. Tel.:
737 173 093.
* KOUPÍM SEKAČKU MF – 70.
Tel.: 603 175 774.

* Pronajmu zrekonstruovaný byt
3+1 v obci Kojátky. Telefon:
777 915 885.
* Pronajmu byt 2+1 v Bučovicích
u polikliniky, nájem 7 200 Kč vč.
inkasa. Tel.: 734 794 287 po 18. hod.
* Pronajmu část.zařízený byt v cen-
tru Vyškova 2+1 v RD. Max. 3 osoby,
bez domácích mazlíčků, požaduje-

Koupě

Pronájmy
PRONÁJEM POKOJŮ na chalupě, kompletní
vybavení (spol. soc. zařízení, kuchyň). dlouhodobě,
VY - Dědice. Tel.: 604 673 818. Bydlení pro nenáročné.

me 1x kauci, nájem 5 000 Kč +
3 000 Kč za energie. Nástup možný
ihned. Telefon: 602 524 901.
* Pronajmu byt 1+1, 2. p., 36 m2,
v Ivanovicích n/H. Nájem vč. inkasa
5 700 Kč, volné ihned. Pouze pro
pracující nebo důchodce. Tel.:
605 531 441, 728 250 297.
* Na víkendy a prázdniny hledám
pronájem v RD se zahradou či dvo-
rem pro 2 osoby. Dobré spojení
z Brna. Tel.: 607 611 774.
* Hledáme dlouhodobý pronájem
v blízkosti centra ve Vyškově. RD
2+1 nebo byt 2+1 (s lodžií). Ne RK.
Děkujeme za nabídky. Telefon:
739 341 577.
* Pronajmu zařízenýpokoj v RD po
rekonstrukci ve Vyškově. Telefon:
734 181 911.
* Pronajmu byt 2+1 blízko středu
města Vyškova, část. zařízený, bez
RK. Nájem 8 500 Kč vč. inkasa. Tel.:
731 817 096.
* Pronajmu garsoniéry a 2+KK
v Rousínově, plně vybavené. Cena
od 6 500 Kč včetně služeb. Tel.:
774 774 432.
* Žena, 58 let, hledá dlouhodobý
podnájem v Bučovicích nebo blíz-
kém okolí 1+KK nebo menší starší
RD nebo chatku i na samotě. Cena
i s inkasem do 5 000 Kč. Tel.:
606 837 317.
* Pronajmu byt s balkonem na ul.
Hybešova ve Vyškově, 56 m2. Cena
vč. inkasa 8 900 Kč/měs. Tel.:
602 621 062.
* Pronajmu dlouhodobě zděný byt
2+1 na sídl. V.Nejedlého ve Vyškově.
Dva roky nové topení. Cena 9 000Kč
vč. inkasa. Kauce nutná. Tel.:
737 101 260.
* Pronajmu ve Vyškově byt 3+1,
nájem vč. inkasa 10 000Kč + vratná
kauce ve výši jednoho nájmu. Tel.:
774 498 430.
* Pronajmu zařízený byt 2+1 s bal-
konem, volný ihned 5 km od Vyš-
kova. Nájem 7 000 Kč vč. inkasa.
Možnost iprodeje. Tel.: 728 843 693.
* Pronajmu cihlový byt 3+1 na
V.Nejedlého ve Vyškově, 75m2, par-
kety, dlažba. Nájem 7 000 Kč+ inka-
so. Tel.: 775 935 773, e-mail:
GECZ@postmail.cz
* Pronajmu cihlový DB v centru
Bučovic 3 + 1, cca 75m2. Tel.: 605 112
382 nebo 737 766 735.
* Hledám pronájem RD 3+1, může
být i větší s dvorkem ve Vyškově
a okolí do 15 km. Cena nájmu +
inkaso do 8–10 000 Kč. Prosím
nabídněte, spěchá. Telefon:
736 282 352, 736 243 347.
* Pronajmu dlouhodobě větší byt
1+1, 41m2, ve Vyškově, ulice Trpínky,
3.patro+výtah, byt po rekonstrukci –
zděné jádro,  větší balkon se stříš-
kou, pěkný výhled na Vyškov, klidná
čtvrť. Nová kuchyňská linka a kou-
pelna. Cena vč. energií je 8000 Kč +
vratná kauce jednoho nájmu. Jen
slušný avážný zájemce. Telefon: 604
640 146.
* Pronajmu garáž ve Vyškově, ul.
Sochorova. Cena 800 Kč/měs., bez
elektřiny. Tel.: 604 851 524.
* Hledám pronájem bytu 1+1 do
6 000 Kč i s inkasem. Telefon:
736 182 775.
* Pronajmu zrekonstruovaný byt
1+1 v Ivanovicích na Hané. Nájem
5 000 Kč + elektřina. Telefon:
739 477 704.
* Pronajmu byt v RD 3+1 v Drno-
vicích, cca 110 m2, samostatný
vchod, částečně zařízený, cena
5 000 Kč + inkaso. Tel.: 774 844 599.
* Pronajmu byt v Bučovicích na
Padělcích 3+1 po rekonstrukci, zaří-
zený, nájem 10 500 Kč. Tel.:
603 384 548.
* Hledám pronájem bytu v Bučovi-
cích a okolí. Max. 12 000 Kč/měs.
Prosím, nabídněte. Tel.: 731 445 597.
* Pronajmu garážve Vyškově. Elek-
třina, EZS. Tel.: 776 694 452.
* Pronajmu garáž. Telefon:
776 324 537.
* Pronajmu byt 1+1 v Bučovicích.
Tel.: 720 170 380.
* Pronajmu byt1+1 ve Vyškově. Vol-
ný ihned. Zděné jádro, nová kuchy-
ně, prostorná lodžie. Telefon:
602 596 209.
* Nabízím k pronájmu byt 2+1 po
rekonstrukci, ul. Na Hraničkách,
Vyškov. Nájem 5000Kč + inkaso cca
4000 Kč. Tel.: 776 741 512.
* Pronajmu garáž na Smetanově
nábřeží ve Vyškově. Cena 1 000
Kč/měs. Tel.: 603 784 106.
* Hledáme spolubydlící student-
ku/pracující ženu do nově renovo-
vaného bytu ve Vyškově. Cena 2200
Kč měsíčně včetně inkasa i interne-
tu. Vratná kauce 2200 Kč. Volejte
Denise 774 193 940

* Žena, 59/163, rozvedená hledá
přítele z Vyškova a okolí, je ještě
aktivní k životu. SMS na tel.:
777 142 720.
* Hledám štíhlou, dlouhovlasou
a milou slečnu, která má ráda
motorky a nemá možnost se svést.
Jsem štíhlý, slušný, mám CHOPPE-
RA. Jezdím v kůži ana pohodu. Tel.:
737 460 244.
* Žena, 60 let, hledá nezadaného
muže pro trvalý a harmonický
vztah. Najdu Tě? Tel.: 608 799 561.
* Muž, 40/190/87, mladšího vzhledu
sportovní postavy se zájmy příroda,
hudba, jóga, tanec ... hledá milou
přítelkyni. Tel.: 608 705 975

Seznámení

* Prodám čalouněnou pohovku a 2
křesla, lustr 3 ks, matrace velké 2
ks, ledničku s mrazákem, skříň na
šaty, skříň s šuplíky a vitrínou,
skříňku svitrínou, obraz velký, kon-
ferenční stolek a další předměty –
ceny i podrobnosti i fotky najdete
na www.reiki.717.cz(kolonka na
prodej). Tel.: 608 705 975.
* Prodám posilovací stroj – šlapací
kolo Magnetic BIKE zn. KRUK,
dále rádia a TV. Stěhování. Tel.:
737 673 765.
* Levně prodám použité vložky
FAB, funkční, roz.: 30x45, 35x40,
40x40 a 45x50. Tel.: 736 201 840.
* Prodám sběrateli dukát Rakous-
ko-Uhersko r.1881, Svatováclavský
jednodukát z roku 1931. Tel.:
736 257 842.
* Prodám dětskou postýlku po jed-
nom dítěti. Tel.: 733 114 719.
* Prodám staršídámské kolo v dob-
rém stavu bez přední brzdy, cena
600 Kč a komodu 100 let starou
a leštěnou, se zásuvkami. Tel.:
775 350 261.
* Prodám plastovézahradní obrub-
níky, rozm.: 120x15 cm, 38 ks, PC
100 Kč/ks, nyní za 50 Kč/ks asolární
ohřev k bazénu 4,5x1,2 m + hliní-
kový stojan. PC 6 500 Kč/ks, nyní
2 500 Kč/ks. Tel.: 604 282 500. 
* Prodám český česnek PALIĆÁK
bílý, cena 100 Kč/kg a přijímám
objednávky na brambory k zimní-
mu uskladnění. Tel.: 733 341 475.
* Prodám postýlku dřevěnou
i s matrací za 800 Kč a klokánek na
nošení miminka za 80 Kč. Tel.:
776 366 255.
* Prodám betonové panely 2x3 m,
hl. 10 cm, 4 ks za 2 800 Kč. Tel.:
776 366 255.
* Prodám levně chlapecké obleče-
ní/obuv zn.ADIDAS, NEXT…, vel.
na 1–3 roky, golfový kočárek aodrá-
žedlo FIRSTBIKE. Tel.: 603 302 897.
* Prodám heligonku 3řadovou
zn. DELICIA kompletně zrenovo-
vanou, ladění BSAS. Telefon:
776 819 031.
* Prodám zachovalourohovou kuch.
lavici s úložným prostorem za
1 000 Kč a horské chlapecké kolo
zn. AMULET za 1 000 Kč. Tel.:
775 489 837.
* Prodám přebal. pult s vaničkou
a úložným prostorem. PC 1 500 Kč,
nyní 700 Kč. Tel.: 732 863 793.
* Prodám růžovýdětský kočárek na
hraní zn.TAKO CLASSIC + mimin-
ko CHOUCHOU, cena cca 800 Kč
a větší klec na hlodavce s hračkou.
Tel.: 602 228 526.
* Prodám levnědětský šicí stroj plně
funkční, dámské šaty a zimní bun-
du, vel. 38. Tel.: 734 830 041.
* Prodám el. šroubovák 450 W, po -
užitý 1x, cena 500 Kč, el. pilu-ocas-
ku ASIST 500 W za 500Kč, navigaci
TOM TOM, ONE XL, 10 zemí, cena
1 000 Kč, navigaci TOM TOM
START 25 M, použitou 1x v záruce.
Vše v pův. obalu s doklady. Cena
2 900 Kč. Tel.: 607 159 497.
* Prodám pánskou soupravu
zn. ROCKWAY (triko z dl. ruká-
vem+dlouhé kalhoty) na motorku
nebo kolo, sportovní funkční pod
kombinézu, černé barvy, vel. L,
nenošené, nové. PC 1 100 Kč, nyní
se slevou 600 Kč. Tel.: 777 324 662,
Vyškov.
* Prodám 2 celá balení sušené koj.
výživy HAMI OPTIVITAL 3 (od 1
roku). Spotřeba do 1/015. Cena za
obě balení 220Kč. Tel.: 777 324 662.
* Prodám kvalitní koňský hnůj, sko-
ro rašelina. Hnůj je pytlovaný. Snad-
ná manipulace. Pytel váží cca
8–10 kg. Místo odběru Dřevnovice.
Odběr pouze v sobotu a neděli. Tel.:
777 138 967 po 20. hod.
* Prodám pšenici, cena 450 Kč/q
a králičí maso za 100 Kč/kg. Tel.:
605 005 676.
* Prodám obývacípokoj, ruční prá-
ce, rok výroby 1947, (sekretář, stůl,
4ks židle, pohovka sknihovničkou)
masívní provedení, stolový šicí stroj
Singer z roku 1961, plynový kotel
VIADRUS G 34, 4 články, 19–27kW.
V provozu od 10.12.2009 do dubna
2014. Po dobu provozu bez poruch.
Důvod prodeje rekonstrukce domu.
Cena u všech věcí dohodou. Tel.
603 851 127, 728 410 012.
* Prodám ledničku Bosch s mrazá-
kem, lustr 3 ks, matrace velké 2 ks,
skříň na šaty, skříň s šuplíky avitrí-
nou, skříňku s vitrínou, skleničky
a další předměty – ceny i podrob-
nosti i fotky najdete na
www.reiki.717.cz (kolonka na pro-
dej). Tel.: 608 705 975.
* Prodám levně materiál ze stavby
RD – Porotherm. Tel.: 723 372 052.
* Daruji za odvozstarší kanc. náby-
tek. Tel.: 774 625 063.
* Prodám barový stůl, prům. 60 cm,
v. 105 cm + 2 bar. židle. Cena
1 500 Kč. Tel.: 606 794 620.
* Prodám golf. kočár, modrá barva,
cena 1 200 Kč. Tel.: 606 794 620.
* Prodám dvoudveřovou lednici
zn. ARDO bez mrazáku, roz.:
60x60x180 cm. Cena 1 400 Kč. Tel.:
606 794 620.
* Prodám kočárek ABC Design,
dvojkombinace bez autosedačky
černozlaté barvy. Cena 3 000Kč. Tel.:
606 794 620.

Prodej
PALIVOVÉ DŘEVO – odřezky.

500 Kč/prms. www.drepos.cz
Tel.: 517 357 391 nebo 775 557 811.

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

včetně odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 321 149

www.vrakomat.cz

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení na STK
– odtahová služba – prodej autodílů

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané
Tel.: 603 472 303

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

Výkup autovraku 500–2 000 Kč

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

Zaměstnání

Zvířectvo

Různé

ZEDNICKÉ a MALÍŘSKÉ PRÁCE
REKONSTRUKCE, STAVBY,

BYTOVÁ JÁDRA
www.dekoracniomitky.cz

Tel.: 733 279 227

Oznamujeme, že nákupna ovoce v areálu
Agros Dědice (ulice Jízdárenská – hala
vpravo nahoře) vykupuje padaná jablka
za 0,70 Kč/kg.

Nákupní doba:
Neděle 13.00–13.30
Pondělí 7.00– 8.30
Čtvrtek 7.00– 8.30
Telefon: 728 104 255

Také vykupujeme na prodejně Bistro-
Gryc Dědická 68 Vyškov v pondělí
až čtvrtek 9.00–11.30, a na dalších
nákupnách okresu.

Rekonstrukce koupelen, instalatérské
práce. Tel.: 605 459 652

PÁ 22. 8. 2014 ve 20.00
ZAHRÁDKA U PRCKA

Na Hraničkách vás zve na
HUDEBNÍ VEČER s kapelou BEZ NOT.

Vstup zdarma.

Přenechám zavedený obchod ve
Slavkově u Brna. Volejte 737 577 851

PŮJČKY – RYCHLE
Tel.: 722 968 767 Zprost. více věřitelů

Půjčky bez poplatků
5–50 tis. – do 24 hodin

Měsíční splátky

Tel.: 739 503 050

Stačí zaslat sms

Přijmeme sádrokartonáře pro
práci v Brně.  Tel.: 604 571 341

Cesta k vysněné postavě?
Kombinace pohybu a tance je vaše nejlepší
šance. Nyní 3x týdně ve Vyškově * Lekce
bez rezervace * 60 min. aerobního cvičení
s posilovacími prvky. Více na facebooku
Fitness Dance Vyskov. (Dříve Zumba
s Petrem). Tel.: 731 474 057

STĚHOVÁNÍ bez pomoci zákazníka
a vyklízecí služby. Tel.: 604 389 367

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

VÝKUPNA KAŠPAROV Drnovice
NEJVÝHODNĚJŠÍ EKOLOGICKÁ

LIKVIDACE VOZIDEL
AKCE PAPÍR 1 kg = 1 Kč,

otevřeno: Po–Pá 8–17 So 8–12 hodin
tel.: +420 775 706 036

PŮJČÍME AŽ 50 000
JEN NA OP

LIDEM S PŘÍJMEM.
773 454 048

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce, rozumné ceny.

Tel.: 602 871 925

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

Půjčka jen na občanku, 
do 20 minut vyplaceno hotově až 5 000 Kč.

V budově PRIOR. Tel.: 721 080 015
Pracujeme pro více věřitelů. 

Hledám paní na denní hlídání roč-
ního dítěte. Zájemci nejlépe Bučo-
vice a blízké okolí. Nabídky se
stručným životopisem můžete za-
sílat na e-mail: luja@seznam.cz,
popř. mobilní kontakt: 775 146 410.
* Hledám učitele na keyboard.
Rousínov a okolí. Telefon:
776 125 211.
* Hledám práci kuchařky nebo po-
mocnou sílu v kuchyni. Tel.:
606 106 378. 
* Hledám místo řidiče dodávky,
údržbáře, strojníka apod. Jsem
ČID. Tel.: 606 106 378.
* Hledám práci řidiče sk. B na
HPP. Více jak 15 let praxe v roz-
vozu zboží dodávkou do 3,5 t.
Dobrá znalost SM a JM kraje.
Zkušenost s fakturami a DL,
100 % serióznost při svěření fi-
nancí. Pouze seriózně, děkuji. Tel.:
773 194 107.

Přijmu BRIGÁDNÍKA
na stavby.
731 582 105

zednictvi.stavby@email.cz

Jazykové centrum Bučovice
hledá

lektory anglického jazyka 
na odpolední výpomoc

CV zasílejte na e-mail: 
jazyky-bucovice@seznam.cz

Přijmeme řidiče nákladního
automobilu.

Řidičské oprávnění skupiny C.
Tel.: 776 230 245

Hotel U ZLATÉ RYBKY v Tučapech
u Vyškova přijme na pozici POMOCNÁ
KUCHAŘKA A MYTÍ NÁDOBÍ, dále na

pozici KUCHAŘ-ČÍŠNÍK.
Životopisy na e-mail: hotel@uzlaterybky.cz

info tel.: 739 610 847.

Pivnice Sněženka
ve Vyškově přijme

SERVÍRKU.
Kontakt: 603 254 962

Přijmeme na zkrácený úvazek pracovníka do
kovovýroby z nerezu na konvenčním stroji.
Požadujeme řidičský průkaz sk. B, zručnost
a technické myšlení. Tel.: 604 355 959
e-mail: saskova@kominex.cz

Přijmeme montážního dělníka pro stavby
a rekonstrukce komínů. Tel.: 604 355 959

e-mail: saskova@kominex.cz

NABÍZÍM BRIGÁDU
ve Vyškově, úklid kancelářských
prostor v odpoledních hodinách.

Tel.: 702 618 922
Přijmeme na výpomoc krejčovou (švadlenu)
s výhledem na stálé zaměstnání. 
Vhodné pro maminku na mateřské dovolené
nebo mladou důchodkyni.

Odpovídejte na e-mail:
ivana@topstylinterier.cz

Přijmeme mistrovou a dělnice 
do cukrářské výroby v Bučovicích. 

Tel.: 776 266 684

Hledáme lektory anglického jazyka pro rozšíření
našeho týmu v Jazykovém centru Bučovice.

CV zasílejte na e-mail: jazyky-bucovice@seznam.cz.

STUDIO 365 hledá nové tváře od 9–27 a 28–45 l. 
T.: 605 427 271 (9–12 h.) www.studio365.eu

Dopravní společnost přijme ŘIDIČE MKD
na vozidlo o celkové hmotnosti 12 t.

Praxe min. 2 roky, dig. karta + profesní
způsobilost. Tel.: 776 841 209

TAXI – SLUŽBA VYŠKOV
Přijme řidiče na výpomoc. Info: 736 737 245

Společnost COFELY a. s. Praha, se sídlem 
ve Vyškově hledá REFERENTA ZAKÁZEK
na HPP pro evidenci zakázek, nových i stávajících,
zakládání smluv, objednávky materiálu a služeb
na zakázky, zakládání zakázek do systému 
SAP aj.

Požadujeme SŠ vzdělání ekonomického směru,
dobrá znalost práce na PC – Excel, výhodou praxe
v oboru a znalost systému SAP.

Kontakt: životopis zasílejte na
e-mail: hana.zemanova@cofely.cz

* Diplomovaná zdravotní sestra
s platnou registrací a tříletou
praxí, po MD hledá zaměstnání.
Tel.: 737 957 836.
* Hledám práci na HPP nebo jen
brigádu jako řidič pro rozvoz
v okolí Vyškova (mám ŘP sk. B, C,
D bez profesáku), nebo jako
dělník na stavbě, skladu, obchodě.
Spolehlivý. Tel.: 739 961 850.

* Daruji koťátka narozená 5. 6. do
dobrých rukou. Rousínov. Tel.:
736 653 357.
* Prodám králíky na chov i užitek.
Tel.: 739 428 356.
* Prodám štěňata kříženců bišonka
a westíka, očkovaná, odčervená.
Odběr od 21. 8. Tel.: 721 854 519.
* Prodám fenky NO, odběr možný
ihned. Tel.: 606 735 785.

* Nabízím spolujízdu do centra
Brna. Z Ivanovic na Hané,Hoštic,
Křižanovic a Vyškova. Z Ivanovic
v 5.55 hod. z Vyškova 6.05 hod.
ZBrna v15.40 hod. Tel.:773 532 892.
* Pro duchovně zaměřené:
www.the-age-sixth.blogspot.cz

TAXISLUŽBA přijme řidiče brigád-
níka na výpomoc. Tel.: 608 805 100

PEDIKÚRA U VÁS DOMA. Navíc
relaxační a reflexní masáž plosky nohou.

Mob.: 721 162 639

PŮJČKY PODNIKATELŮM
A ÚVĚRY

DRAŽBY BEZ POPLATKŮ
EXEKUCE BEZ REGISTRŮ
KONSOLIDACE BEZ RUČITELE
REFINANCOVÁNÍ BEZ PŘÍJMU

SCHVÁLENÍ PŮJČKY DO 24 HODIN

774 869 968


